ВЕСТИ
Арамильские

№ 57 (1261) 18.12.2019
20 Официально

            4.3. В иных случаях нарушений условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную
законодательством Российской Федерации.

5. Заключительные условия
             5.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых будет храниться в Управлении Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, по одному экземпляру у каждой из
сторон.

  5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и прекращается с момента исполнения обязательств Сто-
ронами.

 Приложения, являющиеся неотъемлемой частью настоящего договора:
-акт приема-передачи Имущества (Приложение № 1).

Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа
р/с 40204810800000226252 УФК по Свердловской области в Уральском ГУ Банка России БИК 046577001
л/с 01902563000
ИНН – 6652009423
КПП – 668501001
ОГРН – 1026602178041
ОКПО – 44655305
ОКТМО – 65729000
Покупатель:
р/с________________________________ИНН______________________КПП____________

Приложение
к договору №__ от _________

АКТ
приёма-передачи

г. Арамиль                                       «____»  2019 года

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа в лице председателя Живило-
ва Дмитрия Михайловича, действующего на основании Положения, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и
______________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны на основании догово-
ра купли-продажи № _____от _______________ составили настоящий акт о том, что Продавец передал, а Покупатель принял
следующее Имущество:__________________________.

Продавец:
Комитет по управлению муниципальным иму-
ществом Арамильского городского округа

                                    _______________________Д.М.
Живилов

Покупатель:

______________________/_______________/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.12.2019 № 788

Об утверждении  сроков, формы и мест проведения рейтингового голосования по выбору общественной территории,
подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году на территории Арамильского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Правитель-
ства Свердловской области  от 23.09.2019 № 362 «Об утверждении порядка-плана мероприятий («дорожной карты») по
организации проведения в 2020 году в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области,
рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке,
с применением целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской
среды», статьей 31 Устава Арамильского городского округа и Постановлением Администрации Арамильского городского
округа от

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Провести рейтинговое онлайн голосование в срок с 16.01.2021 по 21.01.2021 года на официальном сайте Арамильско-

го городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 2.  Утвердить места проведения рейтингового голосования для граждан не имеющих технического доступа в информаци-

онно-телекоммуникационную сеть Интернет (прилагается).
3.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-

ского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского

городского округа Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                             В.Ю. Никитенко

Места проведения рейтингового голосования для граждан не имеющих технического доступа в информационно-
телекоммуникационную сеть «Интернет» в период с 16.01.2021 до 21.01.2021

   № Наименование организации Адрес

1
Муниципальное бюджетное учреждение "Дворец

культуры города Арамиль"
Свердловская область, Сысертский район,

г. Арамиль, ул. Космонавтов 9 кор. 4

2
Муниципального бюджетного учреждения

«Культурно-досуговый комплекс «Виктория» пос.
Светлый

Свердловская область, Сысертский район,
г. Арамиль, п. Светлый,

д. 42А

3
Муниципальное автономное общеобразователь-
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 1»

Свердловская область, Сысертский район,
г. Арамиль, ул. 1-е Мая, 60

4

Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, ул. Рабочая, 130

5

Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 3»

Свердловская область, Сысертский район,
п.Арамиль, ул. Станционная, 1е

6
Арамильская Центральная городская библиотека
г. Арамиль

Свердловская область, Сысертский район,
г. Арамиль, ул. Ленина, 2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2019 № 690

Об определении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Арамильского город-
ского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в рамках выполнения постановления Правительства Российской Федерации от
31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в целях совершенствования
мероприятий по накоплению твердых коммунальных отходов на территории Арамильского городского округа, во исполнение
протокола заседания комиссии об определении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов от 04.10.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 17.12.2018 № 619 «Об определении
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Арамильского городского округа» изложить в
редакции приложения к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского
городского округа Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко

Приложение
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 01.11.2019 № 690

 Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Арамильского городского округа

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения
о местоположении

Раздел 3. Сведения об
отходообразователях

И
де

нт
иф

ик
ат

ор

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о
нахождении

мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об источниках
образования ТКО, которые
складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО
Вид площадки Тип ограждения Тип

подстилающей
поверхности

ТКО, за
исключением КГО

КГО раздельное накопление муниципальное
образование

долготаширотадомулицанаселенный
пункт

физические лицаюридические
лица, индивидуальные предпри-

ниматели
Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)
Основной

государственный
номер (ОГРН)

Наименование Местонахождение Код Наименование Код Наименование Код Наименование

ко
ли

че
ст

во
 к

он
те

йн
ер

ов
 д

ля
 Т

КО
 (ш

ту
к)

ем
ко

ст
ь

ко
нт

ей
не

ро
в

(к
уб

. м
)

пе
ри

од
ич

-н
ос

ть
 в

ы
во

за
 Т

КО
 (р

аз
 в

 с
ут

ки
)

су
то

чн
ая

 н
ор

ма
 н

ак
оп

ле
ни

я
ТК

О
 (к

уб
.

м
/с

ут
)

па
ра

ме
тр

ы
 с

пе
ци

ал
ьн

ой
 п

ло
щ

ад
ки

 (м
)

ко
ли

че
ст

во
 б

ун
ке

ро
в

 (ш
ту

к)

ем
ко

ст
ь

бу
нк

ер
а

(к
уб

. м
)

пе
ри

од
ич

но
ст

ь
вы

во
за

 Т
КО

 (р
аз

 в
 с

ут
ки

)

су
то

чн
ая

 н
ор

ма
 н

ак
оп

ле
ни

я
ТК

О
 (к

уб
.

м
/с

ут
)

Ко
ли

че
ст

во
 к

он
те

йн
ер

ов
 с

 р
аз

де
ль

ны
м

сб
ор

ом
 о

тх
од

ов
  (

ш
т)

ем
ко

ст
ь

ко
нт

ей
не

ро
в

(к
уб

.м
)

пе
ри

од
ич

но
ст

ь
вы

во
за

 (р
аз

 в
 с

ут
ки

)

су
то

чн
ая

 н
ор

ма
 н

ак
оп

ле
ни

я
(к

уб
. м

 /с
ут

) код наименование наименование улицы и
номер домакатегория
объектанаименование

улицы и номер дома (или
кадастровый номер участка)
наименованиеИННкатегория

объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 27 28 3938373635343332313029
3.233.1 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский

район, г. Арамиль,
ул. 1 Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 1,1 1 1,10 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Текстильщиков,
4АМуниципальное автономное

дошкольное учреждение "Детский
сад № 1 "Аленка" 66520112784.1.

"Дошкольное образовательное учр
еждение"60.83984956.6862434АТек

стильщиковАрамиль
3.233.2 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский

район, г. Арамиль,
ул. 1 Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 2 2,2 1 2,19 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Свердлова, 22-АМуниципальное
автономное дошкольное

учреждение "Детский сад №
2 "Радуга" 668502281894.1.

"Дошкольное образовательное учре
ждение"60.83984956.68880322АСв

ердловаАрамиль
3.233.3 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский район,

г. Арамиль, ул. 1
Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 3 3,3 1 0,39 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Рабочая, 118Муниципальное
автономное дошкольное

учреждение "Детский сад №
3 " Родничок"66520139804.1.

"Дошкольное образовательное учре
ждение"60.83972156.688803118Ра

бочаяАрамиль
3.233.4 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский

район, г. Арамиль,
ул. 1 Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 1,1 1 0,22 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Горбачева, 10Муниципальное
автономное дошкольное

учреждение "Детский сад №
4 "Солнышко" 66520112604.1.

"Дошкольное образовательное учре
ждение"60.84417556.68319410Гор

бачеваАрамиль
3.233.5 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский

район, г. Арамиль,
ул. 1 Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 1,1 1 0,22 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Поселок Светлый,
д.5АМуниципальное

автономное дошкольное
учреждение "Детский сад №
5" Светлячок"66520111974.1.

"Дошкольное образовательное
учреждение"60.92551256.7038255

Анетпоселок Светлый
3.233.6 6652004270 1026602178239 Администрация

Арамильского
городского округа

624000,
Свердловская

область,
Сысертский

район, г. Арамиль,
ул. 1 Мая, д.12

1 открытая 1 отсутствует 1 асфальт 1 1,1 1 0,16 2,00;
1,50;
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Арамильский
городской

округ

--Рабочая,129А   Муниципальное
автономное дошкольное

учреждение "Детский сад № 7
"Золотой ключик"66850413414.1.

"Дошкольное образовательное учре
ждение"60.83869656.703825129АР

абочаяАрамиль